檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：邱怡如

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉566

電子信箱：chiuju72@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：府教課字第1070050557號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、臺南市107年飛番教學雲全國雲遊學創意課程教案競賽實施計畫。2、臺南市1

07年飛番教學雲全國雲遊學創意課程教案競賽活動宣傳。(1070050557_Attach00

0.pdf、1070050557_Attach001.pdf)

主旨：轉知臺南市政府教育局辦理107年「飛番教學雲—全國雲

遊學創意課程教案競賽」，請各國中、小教師踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局107年3月15日，南市教資字第1070

304974號函辦理。

二、「雲遊學平台」是為國中小學師生打造的課程影音平台，

為本市飛番教學雲五大服務之一，使用手機或平板，拍攝

教學歷程，即拍即傳即分享，快速上手免轉檔。提供老師

在雲遊學平台上分享自己的課程內容，學生能夠在雲遊學

平台上分享自己的學習見聞，用影像說一個自己體驗的故

事。

三、送件期程自107年3月12日起至107年5月21日止，參賽者請

至本市雲遊學平台開設課程、建立課程資訊，並於送件期

間完成課程實施後上傳教學簡案與教學歷程影音檔，詳細

1

1070000906

■■■■■■■■■■■■■107/03/23

■■■■■■■

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

送件步驟請參閱徵件活動入口網站（網址：http://activ

ity.tn.edu.tw/cloudplay2018）。

四、雲遊學平台開設課程操作說明，請至上開入口網站點選「

雲遊學創意課程教案競賽→參賽教學」。

五、檢附實施計畫與活動傳單各1份。

六、如有相關問題，請洽臺南市政府教育局聯絡人林宛蓁教師

，電話：06-2130669#30。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-03-23
13:50:58